
PŘEHAZOVAČKA: 
Shimano Deore/18-převodová IDEÁLNÍ NA 

LETNÍ TÁBORY! 27,5"
29"

29"

pánská

dámská

Outdoorové boty »Rigel Low«
Voděodolné, ochrana paty z TPU na vnitřní straně, mezipodešev z 
EVA, podešev CMP FullOn GRIP. [3420597, 3410465]

2.399,- 1.699,- 29% SLEVA 

Outdoorové boty »Ardent GTX«
Voděodolná membrána GORE-TEX®, podešev Contagrip®, 
anatomické stélky OrthoLite®. [3420464, 3410333]

3.599,- 2.699,- 25% SLEVA 

Nabídka platí od 10.05. do 25.06. 2023 
nebo do vyprodání zásob.

Nezáleží, jak daleké 
jsou vaše cesty. 
My jsme tu pro vás.

NEJLEPŠÍ VÝBĚR | NEJLEPŠÍ ZNAČKY | NEJLEPŠÍ SERVIS | NEJLEPŠÍ PORADENSTVÍ

pánská

dámská

document16511853364379796221.indd   1document16511853364379796221.indd   1 28.04.2023   13:39:0628.04.2023   13:39:06



pánská

dámská

pánská

dámská

pánská

dámská

pánská

dámská

Outdoorové boty 
»Ardent MID GTX«
Voděodolná membrána GORE-
TEX®, podešev Contagrip®, 
anatomické stélky OrthoLite®. 
[3470345, 3480213]

3.999,- 3.199,-
20% SLEVA 

Outdoorové boty 
»Klondex Pro GTX«
Lehké, nepromokavé, vysoce 
prodyšné. Membrána GORE-TEX®, 
podešev VIBRAM®. Pro náročné 
túry. [3470117, 3480042]

3.999,- 3.499,-
13% SLEVA 

Outdoorové boty  
»Claypool Sport GTX«
Voděodolná membrána GORE-TEX®, 
tlumení Merrell Air Cushion®, stélka 
Kinetic Fit™ Base, M-Select™ Grip 
pro odolnou trakci. [3420180, 3410201]

3.199,- 2.299,-
28% SLEVA 

pánská

dámská

24% SLEVA 

Outdoorové boty 
»Redmond III MID WP«
Nepromokavá prodyšná membrána 
OMNI-TECH®, lehká mezipodešev 
TECHLITE®, podešev OMNI-GRIP®, 
střední střih. 
[3470442, 3480288]

2.899,- 2.199,-
10% SLEVA 

Outdoorové boty  
»Mulaz MID AQX«
Odolné boty s nepromokavou 
prodyšnou membránou 
AquaMax®. Svršek z nubukové 
kůže, podešev VIBRAM®. [3470413]

2.999,- 2.699,-

dostupné v pánské i 
dámské velikosti

Outdoor

Outdoorové boty  
»MTR 71 Low GTX«
Svršek ze síťoviny, voděodolná 
membrána GORE-TEX®, technologie 
Rolling Concept, podrážka Gripex 
Sonar. [3420880, 3410108]

2.699,-
ZAVÁDĚCÍ CENA

document14223934049409382537.indd   2document14223934049409382537.indd   2 28.04.2023   13:39:2728.04.2023   13:39:27



pánská

dámská

Outdoorové boty 
»Redmond III WP«
Nepromokavá prodyšná membrána 
OMNI-TECH®, mezipodešev 
TECHLITE®, podešev OMNI-GRIP®. 
[3420627, 3410442]

2.599,- 1.999,-

pánská

dámská

pánská

dámská

pánská

dámská

Outdoorové sandály 
»Cayman«
Lehká konstrukce, prodyšný 
svršek z pleteniny, vyztužená 
špička, gumová podrážka. 
[3442139, 3441180]

1.399,- 999,-
29% SLEVA 

Outdoorové sandály 
»Huntington Sport 
Convertible«
Voděodolné, integrovaná stélka EVA 
s tlumením Merrell Air Cushion v 
patní části. [3442027, 3441090]

1.699,-

Dámské outdoorové 
sandály »Whisper«
Omyvatelný svršek z 
polyesterové tkaniny, gumová 
podrážka KEEN.FUSION. 
[3441043]

2.599,- 1.999,-
23% SLEVA 

Pánské outdoorové 
sandály »Clearwater CNX«
Svršek: rychleschnoucí PES 
páskovina, podrážka: PU, 
technologie ECO ODOR CONTROL. 
[3442069]

2.999,- 2.199,-
27% SLEVA 

23% SLEVA 

Outdoorové boty  
»Kansas III AQB«
Větru a vodě odolné materiály 
AQUABASE®, protiskluzová 
gumová podrážka, rychlošněrování. 
[3420453, 3410319]

1.699,- 1.299,-
24% SLEVA 

ZAVÁDĚCÍ CENA

Pro ty nejlepší 
outdoorové zážitky.

document14223934049409382537.indd   3document14223934049409382537.indd   3 28.04.2023   13:39:4128.04.2023   13:39:41



Erlebnisbereich

Dámská outdoorová 
bunda »Fix Hood«
Voděodolná, prodyšná, ultralehká, 
plně tepelně svařené švy, 
nastavitelné manžety. 
[5686623]

3.199,- 2.499,-
22% SLEVA 

Dámská fleecová bunda 
»Fix Hood Jacket«
Měkký, příjemný materiál, užší 
vypasovaný střih, spodní okraj a 
rukávy s  elastickým lemem. 
[5852416]

2.199,- 1.699,-
23% SLEVA 

Dámské 
outdoorové 
kalhoty 
»Matelica«
Vysoce výkonné, 
odolné, pohodlné, 
vodoodpudivý povrch, 
ochrana UPF 30. 
[5636558]

2.199,- 1.799,-
18% SLEVA 

Dámské outdoorové 
kraťasy »Cesena«
4směrná strečová tkanina, 
prodyšné, elastická vložka 
v pase. [5633501]

1.599,- 1.299,-
19% SLEVA 

Dámské outdoorové 
tričko »Marotta«
Technologie Dry-Function udrží 
tělo v suchu, rychleschnoucí 
materiál. [5882050]

999,- 799,-
20% SLEVA 

Outdoor

 - Italská značka 
nově v síti Intersport.

document9780091588150630771.indd   2document9780091588150630771.indd   2 28.04.2023   13:41:0228.04.2023   13:41:02



Dámská outdoorová bunda 
»Ataru W 2.5l AQM«
100% polyester, nepromokavá, 
technologie AquaMax®, Airmem™ a 
2,5 vrstva laminací. Zip YKK, bez PFC. 
[5686443]

2.999,- 2.399,-
20% SLEVA 

Dámská outdoorová 
mikina »Aami«
100% polyester, celorozepínací, 
rychleschnoucí materiál Dry 
Plus Eco, pevná kapuce. 
[5850231]

1.499,- 999,-
33% SLEVA 

Dámské outdoorové 
tričko »Mallo«
Směs bavlny a polyesteru, v 
suchu a svěží s technologií 
DRY PLUS® a POLYGIENE®. 
[5886296]

499,- 349,-
30% SLEVA 

Dámské turistické 
kalhoty »Brenton«
100% polyester, pohodlné, ochrana 
UPF,  technologie Dry Plus Eco. 
[5630883]

1.899,- 1.499,-
21% SLEVA 

Dámská outdoorová 
bunda »Maggio HD«
Směs polyesteru a elastanu. 
Lehký a prodyšný materiál 
PRIMALOFT®, technologie DRY 
PLUS® udrží v suchu, zipy YKK. 
[5686114]

2.799,- 2.199,-
21% SLEVA 

Dámská turistická 
bunda »Sansa«
100% polyamid, pevná kapuce, 
elastické lemy, vodoodpudivé 
polstrování  PrimaLoft® Silver. 
[5687051]

2.699,- 1.999,-
26% SLEVA 

Dámské outdoorové 
tričko »Kammo«
65% polyester, 35% bavlna, 
v suchu a svěží s technologií 
DRY PLUS® a POLYGIENE®. 
[5886763]

599,- 399,-
33% SLEVA 

Dámské outdoorové kraťasy 
»Cameron II«
86% polyamid, 14% elastan, technologie 
Dry Plus Eco, integrovaná UV ochrana 30+. 
[5633359]

1.499,- 1.199,-
20% SLEVA 

document9780091588150630771.indd   3document9780091588150630771.indd   3 28.04.2023   13:41:1328.04.2023   13:41:13



Dámské outdoorové tričko 
»Honko«
74% bavlna, 26% polyester, pohodlné, 
funkční, rychleschnoucí. [5888470]

999,- 799,-
20% SLEVA 

Dámské outdoorové 
kraťasy »Espholm«
89% polyester, 11% elastan, 
vodoodpudivá úprava, rolovací 
nohavice, bez PFC. [5633469]

1.499,- 1.199,-
20% SLEVA 

Dámské outdoorové 
kalhoty »Ekholm«
89% polyester, 11% elastan, 
vodoodpudivá úprava, nastavitelný 
pas a  nohavice, bez PFC. 
[5840314]

1.899,- 1.399,-
26% SLEVA 

Dámské šaty »Aarikkala« 
95% polyester, 5% elastan, pohodlné, 
vhodné pro aktivní i běžné nošení. 
[5630170]

1.899,- 1.499,-
21% SLEVA 

Dámská outdoorová bunda 
»Ilvesoja«
4směrný elastický materiál, stojáček, 
vhodná střední vrstva. [5850648]

2.199,- 1.599,-
27% SLEVA 

Outdoor

 - Finská značka,  
skvělá volba do města i do přírody.

document365866136228917381.indd   2document365866136228917381.indd   2 28.04.2023   13:40:3428.04.2023   13:40:34



Dámské tričko  
»Trek™ Casual Graphic«
 94% polyester, 6% elastan, měkká 
směs pro celodenní pohodlí. 
[5882826]

699,- 499,-
29% SLEVA 

Dámská outdoorová 
mikina »Sun Trek«
Komfortní strečový materiál, 
technologie OMNI-SHADE 
blokuje UVA a UVB a OMNI-
WICK® odvádí pot. [5893006]

1.299,- 999,-
23% SLEVA 

Dámské tričko 
»Daisy Days«
 60% bavlna, 20% polyester, 
20% viskóza, pružné, lehké, 
nemá sklony k mačkání. 
[5882692]

699,- 499,-
29% SLEVA 

Dámské kraťasy  
»Silver Ridge Utility«
Lehké, prodyšné, 100% recyklovaný 
polyester, technologie OMNI-
SHADE®  ochrání před UVA a UVB. 
[5633057]

1.299,- 999,-
23% SLEVA 

Outdoorový batoh  
»Minah I VT 18«
Objem: 18 l, odvětrávací 
zádový systém, možnost 
upevnění turistických holí. 
[1020245]

999,- 799,-
20% SLEVA 

Trekingové hole »Hiker III DS«
Teleskopické 3-dílné hole s pěnovou 
tvarovanou rukojetí, materiál: Aluminium, 
délka až 135 cm. 
[1105354, 1105575]

1.299,- 999,- 23% SLEVA 

Trekingové hole »Journey Lite«
Materiál: hliník HTS 6.0, nastavitelná délka 
100-135 cm pomocí funkce Speed Lock+. 
[1105332]

1.999,- 1.699,- 15% SLEVA 

Outdoorový batoh  
»Make II CT 50W+10 Vario«
Objem: 50 l, výškově nastavitelné 
víko, nosný systém Fit Vario, bez PFC. 
[1040327]

2.999,- 2.499,-
17% SLEVA 

Čelovka »Actik«
Světelný výkon 350 lm, dosvit 80 m, 
výdrž 120 hod, dobíjení akumulátorem 
CORE nebo 3 AAA baterie. [1191060]

1.199,- 899,- 25% SLEVA 

Čelovka »Tikkina«
Světelný výkon 250 lm, dosvit 60 m, 
výdrž svícení 120 hod, 3 AAA baterie. 
[1191035]

599,- 499,- 17% SLEVA 

pánská

dámská

document365866136228917381.indd   3document365866136228917381.indd   3 28.04.2023   13:40:4928.04.2023   13:40:49



Erlebnisbereich

Pánská outdoorová bunda 
»Jacket Fix Hood«
Voděodolná, prodyšná, ultralehká, 
plně tepelně svařené švy, 
nastavitelné manžety. [5696406]

3.199,- 2.499,-
22% SLEVA 

Pánské outdoorové 
tričko »Lecce«
Funkční a pohodlné, 
integrovaná UV ochrana 
UPF 25, technologie Dry 
Function. [5885382]

699,- 499,-
29% SLEVA 

Pánské outdoorové kraťasy 
»Fanno«
4směrná strečová tkanina, prodyšné, 
elastická vložka v pase, praktické 
kapsy. [5634509]

1.599,- 1.299,-
19% SLEVA 

Pánské outdoorové kalhoty 
»Spello«
Vysoce výkonné, odolné, pohodlné, 
vodoodpudivý povrch, ochrana UPF 30. 
[5631916]

2.499,- 1.999,-
20% SLEVA 

Outdoor

 - Italská značka 
nově v síti Intersport.

document9119814152476371747.indd   2document9119814152476371747.indd   2 28.04.2023   13:41:2928.04.2023   13:41:29



Pánská outdoorová 
bunda »Maggio HD«
Směs polyesteru a elastanu, lehký 
prodyšný materiál PRIMALOFT®,   
technologie DRY PLUS® udrží v 
suchu, zipy YKK. [5696102]

2.799,- 2.199,-

Pánská outdoorová 
bunda »Sansa«
100% polyamid, vodoodpudivé 
polstrování PrimaLoft® 
Silver, zipy YKK, bez PFC. 
[5696659]

2.699,- 1.999,-
26% SLEVA 

21% SLEVA 

Pánské outdoorové 
tričko »Mallo«
Směs bavlny a polyesteru, 
technologie DRY PLUS® a 
POLYGIENE® udrží v suchu 
a svěží. [5885294]

499,- 349,-
30% SLEVA 

Pánské outdoorové kalhoty »Brenton«
100% polyester, pohodlné, elastický lem nohavic, 
ochrana UPF 30, technologie Dry Plus Eco. 
[5631440]

1.899,- 1.499,- 21% SLEVA 

Pánské outdoorové 
tričko »Konnu«
100% polyester, kulatý výstřih, 
materiál Dry Plus rychle odvádí 
vlhkost od těla. [5884612]

499,- 299,-
40% SLEVA 

Pánské outdoorové 
tričko »Kammo«
65% polyester, 35% bavlna, 
technologie DRY PLUS® a 
POLYGIENE® udrží v suchu a 
svěží. [5884618]

599,- 399,-
33% SLEVA 

Pánská sportovní 
mikina »Seth HD«
100% polyester, funkční vlákno 
S.CAFÉ udrží pocit svěžesti, 
pevná kapuce, elastické lemy. 
[5855389]

2.399,- 1.899,-
21% SLEVA 

Pánská outdoorová 
bunda »Ataru«
100% polyester, nepromokavá, 
prodyšná, technologie AquaMax®,  
Airmem™ a 2,5 vrstva laminací. 
[5696225]

2.999,- 2.399,-
20% SLEVA 

Pánské outdoorové kraťasy 
»Cameron II«
86% polyamid, 14% elastan, elastické, 
technologie Dry Plus Eco udrží v 
suchu a pohodlí. [5634567]

1.499,- 1.199,-
20% SLEVA 

odvod vlhkosti

rychleschnoucí

ekologicky 
šetrné

Pomáhá udržet vaše tělo 
v suchu a pohodlí.

Poskytuje vysoce účinný odvod vlhkosti a tím 
zabezpečuje maximální komfort. Ekologicky 
šetrná technologie je založená na bázi miDori® - 
využívá olejů z rostlinných semen. Tato povrchová 
úprava nevyžaduje žádné chemické přísady.

document9119814152476371747.indd   3document9119814152476371747.indd   3 28.04.2023   13:41:4428.04.2023   13:41:44



Pánské tričko »Nelson Point 
Polo«
70% modal, 30% polyester, outdoorové 
pohodlné tričko s límečkem. 
[5883338]

1.299,- 999,-

Pánské outdoorové kalhoty 
»Maxtrail Lt. Conv.«
93% nylon, 7% elastan, lehké, 
rychleschnoucí, prodyšné, odepínací 
nohavice, OMNI-SHIELD™. 
[5841007]

2.499,- 1.999,-

Pánské outdoorové 
tričko »Hike Polo«
Strečový materiál, technologie 
OMNI-WICK® odvádí vlhkost. 
[5884075]

999,- 799,-
20% SLEVA 

Pánské tričko  
»North Cascades SS«
Pohodlné  a zároveň stylové, 
krátký rukáv. 
[5885105]

749,- 549,-
27% SLEVA 

23% SLEVA 

20% SLEVA 

Pánské outdoorové 
kraťasy »Tech Trail 8«
96% polyester, 4% elastan, 
technologie Omni-Shade™ a 
Omni-Shield™ ochrání před 
sluncem, vodou a nečistotami. 
[5634076]

1.799,- 1.299,-
28% SLEVA 

Čelovka »H300«
Světelný výkon 300 lm, dosvit 100 m, 
výdrž svícení 20 hod. [1191067]

599,- 499,- 17% SLEVA 

Čelovka »HL 100«
3 Power LED diody, voděodolnost IPX4, 
světelný výkon 100 lm, dosvit 75 m, 
výdrž svícení až 18 hod. [1191111]

299,- 249,- 17% SLEVA 

Čelovka »Actik Core«
Světelný výkon 350 lm, dosvit 110 m, výdrž 
svícení 100 hod, dobíjení akumulátorem 
CORE nebo 3 AAA baterie. [1191034]

1.699,- 1.399,- 18% SLEVA 

document3153979113264868422.indd   2document3153979113264868422.indd   2 28.04.2023   13:40:0728.04.2023   13:40:07



Outdoorový batoh  
»Scout I CT60 Vario«
Objem 60 l, polstrovaný 
bederní pás, možnost upevnění 
trekových holí. [1040339]

1.999,- 1.599,- 20% SLEVA 

Outdoorový batoh  
»Whytehike 24 VT«
Objem 25 l, integrovaná pláštěnka, 
bez PFC, zádová technologie VENT, 
kompatibilita H2O. [1021064]

1.299,- 999,- 23% SLEVA 

Dětský outdoorový batoh 
»Yuki IV 12«
Objem 12 l, polstrovaný zádový 
systém, bez PFC. [1010055]

699,- 499,- 29% SLEVA 

Dětský outdoorový batoh 
»Abraxas CT 20«
Objem 20 l, rozměry: 43x27x17 cm, pols-
trovaný zádový systém. [1010053, 1010045]

899,- 699,- 22% SLEVA 

Dětské outdoorové kalhoty 
»Scrantoff«
94% polyamid, 6% elastan, odepínací 
nohavice, 4 kapsy, technologie Dry 
Plus Eco. [5632039]

1.299,- 999,- 23% SLEVA 

Dětské outdoorové tričko 
»Corma III«
100% polyester, ploché švy, technologie 
DRY PLUS® a POLYGIENE® udrží v 
suchu a pohodlí. [5880282]

399,- 299,- 25% SLEVA 

Dětská spodní bunda »Aami«
100% polyester, pevná kapuce, technologie 
Dry Plus Eco udrží v suchu. [5854218]

899,- 699,- 22% SLEVA 

Dětská outdoorová  
bunda »Sansa HYB«
100% polyamid, prodyšná, vodoodpudivé 
polstrování PrimaLoft® Silver, elastické 
manžety, bez PFC. [5670469]

1.999,- 1.599,- 20% SLEVA 

Dětská outdoorová bunda 
»Sansa HYB«
100% polyamid, prodyšná, vodoodpudivé 
polstrování PrimaLoft® Silver, bez PFC. 
[5670468]

1.999,- 1.599,- 20% SLEVA 

Dětská sportovní bunda »Seth HD«
59% recyklovaný polyester, 41 % polyester, 
elastický spodní lem a manžety. [5854318]

1.799,- 1.299,- 28% SLEVA 

Dětské outdoorové tričko 
»Corma III«
100% polyester, ploché švy, technologie 
DRY PLUS® a POLYGIENE® udrží v 
suchu a pohodlí. [5880230]

399,- 299,- 25% SLEVA 

Dětské outdoorové kalhoty 
»Brenton«
90% polyamid, 10% elastan. 
Předtvarovaná kolena, pružný lem 
nohavic, ochrana UPF 50. 
[5632134]

1.599,- 1.299,- 19% SLEVA 

document3153979113264868422.indd   3document3153979113264868422.indd   3 28.04.2023   13:40:2328.04.2023   13:40:23



Pánské

Dívčí
Dámské

Chlápecká

PŘEHAZOVAČKA: 
Shimano Deore/18-převodová

Pánská

Dámská

Dětské/Jr. outdoorové sandály »Vapor 2«
Prodyšné, rychlošněrování, suchý zip, přilnavá gumová 
podešev. Velikosti: 25-39. [3440100]

od velikosti 25 - 27 599,-
od velikosti 28 - 35 649,-
od velikosti 36 - 39 699,-

Dětské/Jr. outdoorové sandály »CAYMAN«
Lehká konstrukce, prodyšný svršek z pleteniny, uzavřená 
vyztužená špička, quicklace tkaničky. Velikosti: 32-39. 
[3440093]

999,- 849,- 15% SLEVA 

Juniorské outdoorové boty  
»Terrex AX2R«
Prodyšné, lehké, podešev TRAXION™ pro optimální 
přilnavost, reflexní prvky. [3400026]

1.099,-

Dětské/Jr. outdoorové boty »Moab Flight Low«
Pohodlné, lehké, podešev QuantumGrip™ zajišťuje výbornou přilnavost. 
Velikosti: 32-38. [3400075]

1.999,- 1.199,- 40% SLEVA 

Dětské/Jr. outdoorové boty »Kansas III AQB «
Síťovaný svršek, větru a vodě odolné, bez PFC, vložka Kids Fit. 
Velikosti: 30-39. [3400184]

899,-

Nabídka platí od 10.05. do 25.06. 2023 
nebo do vyprodání zásob.

*Produkt není dostupný ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete ověřit v našem eshopu na intersport.cz.

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží. Některé produkty nemusí být skladem ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete 
ověřit v našem eshopu na www.intersport.cz. Nabídka platí od 10. 05. do 25. 06. 2023 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit. Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami a slevovými kupony. 

SS2023_IS-CZ_FB_10MAI_ONLINEintersport.cz

Platí pouze v prodejnách: Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Jablonec nad Nisou: OC Central, Komenského 5320/18 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456 Mladá 
Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Teplice: Galerie Teplice, náměsti Svobody Karlovy Vary: OC Varyáda, Kpt. Jaroše 375/31 České Budějovice: DOC Mercury, Nádražní 1759 
Trutnov: Retail Park, Obchodní 136 Klatovy: NC Škodovka, Domažlická 888 Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/ Shopping center II, Pisecká 1093/6 Praha 3: Atrium 
Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 2: Hlavní nádraží, Wilsonova Praha 11: Westfield Chodov, Roztylská 2321/19 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha-Východ: Obchodní a zábavní 
zóna Čestlice, U Makra 123 Olomouc: Galerie Šantovka, Polská 1 Opava: OC Breda & Weinstein, U Forty 49/10 Ostrava: Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4  Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC 
Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174 Zlín: NC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496 Brno: Galerie Vaňkovka, Ve Vaňkovce 462/1 Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 Jihlava: City park, Hradební 5440/1

ZAVÁDĚCÍ CENA

ZAVÁDĚCÍ CENA

document9492341205304076863.indd   1document9492341205304076863.indd   1 28.04.2023   13:41:5828.04.2023   13:41:58




